PHILIPS

Lighting

Malé a udrzitelné
bodové svitidlo

s hadechem
rafinovanosti

GreenSpace Evo Mini Fixed

GreenSpace Evo Mini Fixed je miniaturizovany akcentni bod s jemnym a neutralnim
designem. Diky tomu je tento vyrobek idealni volbou v oblasti mody, pohostinstvi

a rezidencnim vyuziti. Télo vytvorené pomoci 3D tisku je vyrobeno nejméné z 65 %
recyklovanych nebo bio-cirkularnich materialt. Chladi¢ je poté vyroben z 85 %
recyklovaného hliniku. Diky cirkularnimu designu nabizi svitidlo moznost
modernizace, opétovného pouziti, kompletniho servisu a recyklace. V kombinaci s
vysokou energetickou ucinnosti je GreenSpace Evo Mini Fixed udrzitelnou volbou
pro akcentacni osvétleni. Hluboké reflektory PerfectAccent zajistuji svételny efekt se
zvysenou jiskrou a lepSim pohodlim pro oci nakupujicich. Renovacni projekty jsou ve
spojeni s Perfect Fit snadné diky moznosti vyuziti rznych rozmért vyiez(. Dalsi
pfizpUsobeni barev, textur a vyfez( Perfect Fit je mozné prostfednictvim Philips
MyCreation

Vyhody

- Hodi se do obchod s ¢istym a neutralnim designem

- Dodate¢na montdz starsich instalaci je snadna diky nékolika dostupnym
moznostem vyfezu Perfect Fit

- Vice tipytu a lepsi pohodli pro oci nakupujicich diky hlubokym reflektordm
PerfectAccent

+ Prodlouzena Zivotnost produktu diky snadnému servisu a moznostem
modernizace

- Recyklované materidly a vysoka energeticka uc¢innost pomahaji dale snizovat
uhlikovou stopu produktu
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GreenSpace Evo Mini Fixed

Vlastnosti

- Snadny pfistup k optice, LED a krycimu sklu

- Servis a modernizace pomoci standardnich nastroju

- K dispozici v nékolika rozmérech vyfezu Perfect Fit (80 mm-100 mm)
- Snizena uhlikova stopa diky vysoké uc¢innosti

- Vybaveno nejmodernéjsimi hlubokymi reflektory PerfectAccent

- Moznosti pfipojent: Interact kompatibilni DALI (DIA) a Wireless (WIA)
- Volitelné kryci sklo (doporucujeme pouzivat v praSném prostredi)

Aplikace

- Moéda

- Pohostinstvi

- Rezidenc¢ni oblasti

Varovani a bezpecnost

- Optiku je povoleno ¢istit pouze pomoci stlaceného vzduchu. Dotykat se LED nebo reflektoru je zakazano. V oblastech pfipravy
potravin a oblastech s vysokou prasnosti je dirazné doporuc¢eno pouziti volitelného kryciho skla, které lze ¢istit (suchym)

hadfikem z mikrovlakna.
- Pfi udrzbé je nutné produkt vypnout a nechat vychladnout.

- Vyrobek musi byt instalovan mimo dosah ruky. Manipulace s timto vyrobkem za tepla je mozna pouze s ochrannymi rukavicemi.

Rozmérové vykresy

79

Detaily o vyrobku

RS320B GreenSpace Evo Mini
fixed grey
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GreenSpace Evo Mini Fixed

Detaily o vyrobku

PFy< N

Obecné informace
Vcetné prediadniku
Pocet predradnikovych jednotek

Servisni Stitek

Provozni a elektrické

Ttida ochrany IEC

Vstupni napéti
Frekvence sité

Vhodné pro nahodné spinani

Mechanické a materialy
Koéd ochrany proti mechanickym

naraztm

Nouzové osvétleni

Centralni nouzovy provoz

Certifikace a pouziti
Rozsah okolni teploty
Znacka CE

Znacka ENEC

Znacka hotlavosti

Test Zhavym dratem

Pocatecni parametry (podle IEC)

Tolerance svételného toku

Oznaceni a baleni

Koéd produktové rady

Svételné technické (2/2)
Order Code Full Product Name
58985800 RS320B 125/830 PSU-E HWB
WH
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RS320B GreenSpace Evo Mini

fixed white

Ano
1jednotka

Ano

Bezpecnostni
trida Il
220-240 V
50 to 60 Hz

Nevztahuje se

IKO2

+10 az +35 °C
Ano

Znacka ENEC

Teplota 650 °C,
doba 30 s

+/-10%

RS320B

Typ optiky

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,

Svételné technicke (1/2)

Order Code
58985800

58986500

58990200

58992600

58993300

59067000

59068700

58989600

58994000

58987200

58988900

58991900

59069400

59070000

59071700

stredni paprsek 20 az 40 stupnu

Full Product Name

RS320B 125/830 PSU-E HWB
WH

RS320B 125/PW930 PSU-E
HMB FG WH

RS320B 17S/PC930 WIA-E
HMB WH

RS320B 20S/PW930 WIA-E
HMB WH

RS320B 20S/PW940 DIA-E
HMB WH

RS320B 75/830 PSU-E HWB
WH

RS320B 75/840 PSU-E HVYWB
WH

RS320B 17S/PW940 DIA-E
HWB FG GR

RS320B 125/PW940 PSU-E
HNB FG GR

RS320B 125/PC930 WIA-E
HMB BK

RS320B 175/840 PSU-E HMB
BK

RS320B 20S/830 PSU-E HWB
BK

RS320B 7S/PW930 PSU-E
HWB BK

RS320B 7S/PW940 PSU-E
HWB BK

RS320B 75/PC930 PSU-E
HMB FG BK

Nahradni teplota

chromatic¢nosti

(imen.)

3000 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

3000 K

4000 K

3000 K

3000 K

4000 K

3000 K

Order Code Full Product Name

58986500 RS320B 12S/PW930 PSU-E

HMB FG WH

Index

podani

barev

(CRI)

>80

>90

>90

>90

>90

>80

>80

>90

>90

>90

>80

>80

>90

>90

>90

Typ optiky

Mérny vykon

(jmen.) (nom.)

127 Im/W

121 lm/W

111 Im/W

122 Im/W

128 Im/W

118 Im/W

123 Im/W

128 Im/W

19 Im/W

17 lm/W

133 Im/W

122 Im/W

120 Im/W

127 Im/W

105 Im/W

Svételny tok
1200 Im

1200 Im

1700 Im

2000 Im

2000 Im

700 Im

700 Im

1700 Im

1200 Im

1200 Im

1700 Im

2000 Im

700 Im

700 Im

700 Im

Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,

sttedni paprsek 20 az 40 stupnu

Zména udaju vyhrazena



GreenSpace Evo Mini Fixed

Order Code Full Product Name Typ optiky Order Code Full Product Name Typ optiky
58990200 RS320B 17S/PC930 WIA-E Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti, 58987200 RS320B 125/PC930 WIA-E Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,
HMB WH stiedni paprsek 20 aZ 40 stupnil HMB BK stiedni paprsek 20 aZ 40 stupnil
58992600 RS320B 20S/PW930 WIA-E Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti, 58988900 RS320B 175/840 PSU-E HMB  Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,
HMB WH stiedni paprsek 20 aZ 40 stupnl BK stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil
58993300 RS320B 20S/PW940 DIA-E Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti, 58991900 RS320B 20S/830 PSU-E HWB  Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,
HMB WH stiedni paprsek 20 aZ 40 stupnl BK stiedni paprsek 20 aZ 40 stupil
59067000 RS320B 75/830 PSU-E HWB Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti, 59069400 RS320B 7S/PW930 PSU-E Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,
WH stiedni paprsek 20 aZ 40 stupnil HWB BK stiedni paprsek 20 aZ 40 stupnil
59068700 RS320B 75/840 PSU-E HVWB  Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti, 59070000 RS320B 7S/PW940 PSU-E Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,
WH Siroky paprsek 40 az 80 stupil HWB BK stiedni paprsek 20 aZ 40 stupnil
58989600 RS320B 17S/PW940 DIA-E Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti, 59071700 RS320B 7S/PC930 PSU-E Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,
HWB FG GR stiedni paprsek 20 aZ 40 stupnl HMB FG BK stiedni paprsek 20 aZ 40 stupnil
58994000 RS320B 12S/PW940 PSU-E Kovovy reflektor s vysokou odrazivosti,
HNB FG GR uzky paprsek 10 az 20 stupniu
Provozni a elektrické
Order Code Full Product Name Spotieba energie Order Code Full Product Name Spotieba energie
58985800 RS320B 125/830 PSU-E HWB WH 103w 58994000 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 10,4 W
58986500 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 102w 58987200 RS320B 125/PC930 WIA-E HMB BK oW
58990200 RS320B 175/PC930 WIA-E HMB WH 177W 58988900 RS320B 175/840 PSU-E HMB BK 139W
58992600 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 177W 58991900 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK 179w
58993300 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 179w 59069400 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 6,6 W
59067000 RS320B 75/830 PSU-E HWB WH 6,6 W 59070000 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 6,6 W
59068700 RS320B 75/840 PSU-E HVWB WH 6,6 W 59071700 RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 6,6 W
58989600 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 13,8 W
Rizeni a stmivani
Order Code Full Product Name Stmivatelné Order Code Full Product Name Stmivatelné
58985800 RS320B 125/830 PSU-E HWB WH Ne 58994000 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR Ne
58986500 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH Ne 58987200 RS320B 125/PC930 WIA-E HMB BK Ano
58990200 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Ano 58988900 RS320B 17S/840 PSU-E HMB BK Ne
58992600 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Ano 58991900 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK Ne
58993300 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Ano 59069400 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Ne
59067000 RS320B 75/830 PSU-E HWB WH Ne 59070000 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Ne
59068700 RS320B 75/840 PSU-E HVYWB WH Ne 59071700 RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Ne
58989600 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Ano

Mechanické a materialy

Ko6d ochrany proti Ko6d ochrany proti

Order Code Full Product Name Barva téla vniknuti Order Code Full Product Name Barva téla vniknuti

58985800 RS320B 125/830 PSU-E HWB WH Bila 1P20/54 58994000 RS320B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR  Seda 1P20/54
58986500 RS320B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH  Bila 1P20/54 58987200 RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Cernd P20

58990200 RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Bila P20 58988900 RS320B 175/840 PSU-E HMB BK Cernd 1P20/54
58992600 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Bila P20 58991900 RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK Cernd P20

58993300 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Bila P20 59069400 RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Cernd P20

59067000 RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH Bila IP20 59070000 RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Cernd 1P20/54
59068700 RS320B 75/840 PSU-E HVWB WH Bila P20 59071700  RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Cernd 1P20/54
58989600 RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR  Seda 1P20/54
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GreenSpace Evo Mini Fixed

Certifikace a pouziti

Order Code
58985800
58986500
58990200
58992600
58993300
59067000
59068700
58989600

Full Product Name

RS320B 125/830 PSU-E HWB WH
RS320B 125/PW930 PSU-E HMB FG WH
RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH
RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH
RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH
RS320B 75/830 PSU-E HWB WH
RS320B 75/840 PSU-E HVWB WH
RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR

Pocatecni parametry (podle IEC)

Order Code  Full Product Name

58985800 RS320B 125/830 PSU-E HWB WH
58986500 RS320B 125/PW930 PSU-E HMB FG WH
58990200  RS320B 17S/PC930 WIA-E HMB WH
58992600 RS320B 20S/PW930 WIA-E HMB WH
58993300 RS320B 20S/PW940 DIA-E HMB WH
59067000  RS320B 7S/830 PSU-E HWB WH
59068700 RS320B 75/840 PSU-E HVYWB WH
58989600  RS320B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR

Polar Wide Diagrams
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Hodnota stroboskopického

efektu (SVM) Order Code
0,4 58994000
0,4 58987200
0,5 58988900
0,5 58991900
0,4 59069400
0,4 59070000
0,4 59071700
0,4
Pocatecni chromaticnost Order Code
(0.434, 0.403) SDCM <3 58994000
(0.422, 0.386) SDCM <2 58987200
(0.422, 0.386) SDCM <2 58988900
(0.422, 0.386) SDCM <2 58991900
(0.374, 0.364) SDCM <2 59069400
(0.434, 0.403) SDCM <3 59070000
(0.382,0.380) SDCM <3 59071700

(0.374, 0.364) SDCM <2
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Full Product Name

RS320B 125/PW940 PSU-E HNB FG GR
RS320B 12S/PC930 WIA-E HMB BK
RS320B 175/840 PSU-E HMB BK
RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK
RS320B 7S/PW930 PSU-E HWB BK
RS320B 7S/PW940 PSU-E HWB BK
RS320B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK

Full Product Name

RS320B 125/PW940 PSU-E HNB FG GR
RS320B 125/PC930 WIA-E HMB BK
RS320B 175/840 PSU-E HMB BK
RS320B 20S/830 PSU-E HWB BK
RS320B 75/PW930 PSU-E HWB BK
RS320B 75/PW940 PSU-E HWB BK
RS320B 75/PC930 PSU-E HMB FG BK

Hodnota stroboskopického

efektu (SVM)

0,4
0,5
0,4
0,4
0,4
0,4
0,4

Pocatecni chromaticnost
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.382,0.380) SDCM <3
(0.434, 0.403) SDCM <3
(0.422, 0.386) SDCM <2
(0.374, 0.364) SDCM <2
(0.422, 0.386) SDCM <2
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Polar Normal (separate) - RS320BI -
910505102991
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Polar Normal (separate) - RS3208BI -
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GreenSpace Evo Mini Fixed

Polar Wide Diagrams
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